
Plecak NE.ON! SKETCH - stylowy i
ekologiczny wybór
Indeks: 703891 Producent: A&F Kod producenta: SK22002

Cena: 201.13 zł

Opis

NE.ON! Plecak SKETCH 3 przegródki na zamek
błyskawiczny, czarny plecak szkolny, regulowane i
oddychające wyściełane paski na ramiona i plecy, 100%
wodoodporny, styl miejski, ekologiczna tkanina z
Producent: A&F

CAPIENTE - Nasz plecak Sketch ma trzy przestronne przedziały wewnętrzne i pionową przednią kieszeń na zamek
błyskawiczny. Kieszenie są zamykane na zamek błyskawiczny i są przydatne do wkładania przekąsek i napojów
bezalkoholowych, dlatego jest to świetny wybór jako plecak do szkoły średniej. Wyściełane oparcie i szelki sprawiają,
że jest to idealny plecak na deskorolkę, plecak kempingowy lub plecak podróżny.
TKANINA - Plecak dla chłopców Sketch jest wykonany ze specjalnej ekologicznej tkaniny PET Waterproof wykonanej z
materiałów pochodzących z recyklingu z plastikowych butelek., wodoodporny! Deszcz nie będzie już problemem,
ponieważ krople ślizgają się po powierzchni bez zwilżania wnętrza plecaka.
STYL URBAN - nasz plecak Sketch ma nadruki w stylu miejskim i fluorescencyjne akcenty i jest ozdobiony
nadrukowanym logo i efektem połysku.
TRWAŁY - Plecak dla chłopca i plecak dla dziewcząt niezwykle trwały i trwały dzięki swojej kompozycji z tkaniny
ekologicznej. 100% wysokiej jakości torba na wodę o nowoczesnym i sportowym designie.
Wiele funkcji - wygoda i wygoda naszych plecaków Skecth sprawiają, że są idealne na wiele okazji. Do użytku jako
plecak kempingowy, plecak podróżny lub plecak turystyczny, plecak na deskorolkę lub plecak na laptopa.

Nazwa modelu: Ne.on! Szkic plecak
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: CAPIENTE - Nasz plecak Sketch ma trzy przestronne przedziały wewnętrzne i
pionową przednią kieszeń na zamek błyskawiczny. Kieszenie są zamykane na zamek błyskawiczny i są przydatne do
wkładania przekąsek i napojów bezalkoholowych, dlatego jest to świetny wybór jako plecak do szkoły średniej.
Wyściełane oparcie i szelki sprawiają, że jest to idealny plecak na deskorolkę, plecak kempingowy lub plecak
podróżny., TKANINA - Plecak dla chłopców Sketch jest wykonany ze specjalnej ekologicznej tkaniny PET Waterproof
wykonanej z materiałów pochodzących z recyklingu z plastikowych butelek., wodoodporny! Deszcz nie będzie już
problemem, ponieważ krople ślizgają się po powierzchni bez zwilżania wnętrza plecaka., STYL URBAN - nasz plecak
Sketch ma nadruki w stylu miejskim i fluorescencyjne akcenty i jest ozdobiony nadrukowanym logo i efektem połysku.,
TRWAŁY - Plecak dla chłopca i plecak dla dziewcząt niezwykle trwały i trwały dzięki swojej kompozycji z tkaniny
ekologicznej. 100% wysokiej jakości torba na wodę o nowoczesnym i sportowym designie., Wiele funkcji - wygoda i
wygoda naszych plecaków Skecth sprawiają, że są idealne na wiele okazji. Do użytku jako plecak kempingowy, plecak
podróżny lub plecak turystyczny, plecak na deskorolkę lub plecak na laptopa.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: NE.XXN! MILANO



Materiał Poli(tereftalan etylenu) (PET) - ekologiczna tkanina

Waga 650 g

Kolor Czarny

Styl Casual

Rodzaj Plecak szkolny

poziom opakowania: unit
rozmiar: M
numer części: SK22002
styl: Casual
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 650 grams
producent: A&F
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8030330188996
zalecane węzły przeglądania: 20849316031
numer modelu: SK22002
nazwa przedmiotu: NE.ON! Plecak SKETCH 3 przegródki na zamek błyskawiczny, czarny plecak szkolny,
regulowane i oddychające wyściełane paski na ramiona i plecy, 100% wodoodporny, styl miejski, ekologiczna tkanina z
data premiery: 2024-03-05T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-05T13:45:53.053Z
materiał: Poli(tereftalan etylenu) (PET)

Parametry

Zdjęcia
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